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Kuntouttavan työtoiminnan tehostaminen kaupungin omissa yksiköissä

80/09.090/2011

KH § 79 Lieksan kaupungin työllisyyspalvelut järjestää kuntouttavaa työ-
toi min taa ja hoitaa mm. palkkatukityöllistämiseen liittyviä asioita.
Työl li syys pal ve lut ohjaavat asiakkaita myös kaupungin työ yk si-
köi hin, Siun Sotelle ja yhdistyksiin. Asiakas saa työtoiminnan ai-
ka na työvalmennusta ja ohjausta kaupungin työvalmentajilta.

 Työmarkkinatuen kuntaosuuden (ns. sakkomaksu) hillitsemiseksi
ja kuntouttavan työtoiminnan tehostamiseksi on kaupungin omille
työ yk si köil le määritelty kuntouttavan työtoiminnan paikkakiintiöt
vuo des ta 2014 alkaen. Samalla otettiin käyttöön kannusteet ja
sank tiot. Tavoitteena vuodelle 2018 on yhteensä 175 kun tout ta-
van työtoiminnan paikkaa, joka jakaantuu työllisyyspalveluille,
Liek san kaupungille, Siun Sotelle ja yhdistyksille.

 Kaupunki saa Ely-keskukselta kuntouttavan työtoiminnan jär jes-
tä mi ses tä korvausta 10,09 euroa toimintapäivää ja kutakin kun-
tout ta van työtoiminnan asiakasta kohden. Kaupungin Ely-kes kuk-
sel ta saamasta korvauksesta kohdennetaan kannustimena 3 eu-
roa/ toimintapäivä työyksiköille toteutuneiden toimintapäivien
mu kai ses ti. Sakkomaksu tulee käyttöön silloin, jos työyksikkö
kiel täy tyy vastaanottamasta tarjottua, työllisyyspalvelujen so pi-
mak si katsomaa henkilöä neuvotteluista huolimatta.

 Kaupungin työllisyysyksikön tavoitteena on tehostaa asiakkaiden
työl lis ty mis tä kuntouttavan työtoiminnan jakson jälkeen työ ko-
kei lun ja palkkatuetun työn kautta. Kaupungin tavoitteena on li-
sä tä työkokeilua ja palkkatukityötä myös kaupungin omissa työ-
yk si köis sä. Tavoitteet asetetaan uutena myös työkokeilu- ja palk-
ka tu ki hen ki löi den määrille Lieksan kaupungilla.

 Lieksan kaupungin kuntouttavan työtoiminnan paikkojen ja kau tu-
mi nen vuonna 2018 eri yksiköihin:

Työllisyyspalvelut 67
Hyvinvointi 15
Kuntatekniikkaliikelaitos 3
Asianhallinta/hallinto 2

 Kuntouttavan työtoiminnan paikat, työkokeilu- ja palk ka tu ki pai-
kat sekä kannustimet ja sanktiot on esitelty liitteessä. 

Kj. Jarkko Määttänen:  Kaupunginhallitus päättää

1. vahvistaa uudet tavoitteet kaupungin kuntouttavan työ toi-
min nan paikkamääriksi eri yksiköissä esittelytekstin tau lu-
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kon mukaisesti,
2. vahvistaa kaupungin tavoitteeksi työkokeilussa 20 paikkaa

ja palk ka tu essa 20 paikkaa,
3. vahvistaa kannuste- ja sanktiokäytännön liitteen mukaisesti

ja
4. velvoittaa työllisyyspalveluyksikön seuraamaan kan nus tei-

den ja sanktioiden toteutumista  kuukausikohtaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin.
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